
Zakázka:

Změnové listy - Oslavice - vodovod a kanalizace v lokalitě Záhumenice

Popis Cena

ZL_01: Záhumenice - Kanalizace - zatřídění zeminy 18 837

ZL_02: Záhumenice - Děšťová kanalizace - oprava 13 398

ZL_03: Záhumenice - Vodovod - zatřídění zeminy 328 262

ZL_05: Záhumenice - Navýšení počtu kanalizačních přípojek 13 276

Celkem (bez DPH) 373 773

DPH 0% –

Celkem 373 773

www.euroCALC.cz 1 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_01: Záhumenice - Kanalizace - zatřídění zeminy 18 837

SO-201: KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - 1 454 384

1: Zemní práce - 1 454 384

1. 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 - 356,65 190,00 - 67 764

2. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 - 356,65 11,00 - 3 923

3. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 - 638,58 350,00 - 223 503

4. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 - 638,58 33,30 - 21 265

5. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 - 282,35 1 050,00 - 296 468

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, 

skalní frézou

m3 - 163,47 1 700,00 - 277 899

9. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 1 040,24 17,74 - 18 454

10. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 - 445,82 24,80 - 11 056

11. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 1 040,24 84,70 - 88 108

12. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 445,82 108,50 - 48 371

13. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 - 1 229,43 43,26 - 53 185

14. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 - 1 229,43 85,00 - 104 502

15. 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu

m3 - 195,26 258,30 - 50 436

16. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný 

zásyp

m3 - 1 229,43 87,50 - 107 575

17. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 - 256,62 43,26 - 11 101

18. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 - 256,62 270,00 - 69 287

19. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na 

skl.-modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 - 1 486,82 1,00 - 1 487

SO-201-ZL: Záhumenice - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - zatřídění zeminy 1 473 221

001: Zemní práce 540 702

46. 132601201 R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm  v hornině 7 m3 247,68 2 060,00 510 221

66. 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 99,11 175,17 17 361

80. 162706219 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku z 

kamenouhelných hlušin ZKD 1000 m

m3 599,9 21,87 13 120

1: Zemní práce 932 519

www.euroCALC.cz 2 z 5 ]



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1. 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 243,89 190,00 46 339

2. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 243,89 11,00 2 683

3. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 82,25 350,00 28 788

4. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 82,25 33,30 2 739

5. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 163,35 1 050,00 171 518

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, 

skalní frézou

m3 152,93 1 700,00 259 981

9. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 212,625 17,74 3 772

10. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 282,0 24,80 6 994

11. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 425,25 84,70 36 019

12. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 563,97 108,50 61 191

13. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 299,95 43,26 12 976

14. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 685,48 85,00 58 266

15. 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu

m3 269,65 258,30 69 651

16. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný 

zásyp

m3 685,48 87,50 59 980

17. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 685,48 43,26 29 654

18. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 299,95 270,00 80 987

19. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na 

skl.-modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 985,43 1,00 985

ZL_02: Záhumenice - Děšťová kanalizace - oprava 13 398

SO_04: Záhumenice - KANALIZACE DEŠŤOVÁ 13 398

8: Trubní vedení 13 398

28. 871371121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 315 mm

m 36,0 190,40 6 854

70. 115201513 Demontáž odpadního potrubí DN 250 m 36,0 47,04 1 693

71. X1 D+M sběrné šachty pro dešťovou vodu kus 1,0 4 850,00 4 850

ZL_03: Záhumenice - Vodovod - zatřídění zeminy 328 262

SO-101: VODOVOD - 509 052

1: Zemní práce - 509 052

www.euroCALC.cz 3 z 5 ]



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1. 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 - 140,47 230,00 - 32 308

2. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 - 374,59 380,00 - 142 344

3. 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně

m3 - 70,24 1 150,00 - 80 776

4. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 - 140,47 13,75 - 1 931

5. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 - 374,59 19,98 - 7 484

8. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 515,06 22,00 - 11 331

9. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 - 70,24 26,00 - 1 826

10. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 515,06 84,70 - 43 626

11. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 70,24 108,50 - 7 621

12. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 - 437,69 43,26 - 18 934

13. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na 

skl.-modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 - 585,3 15,00 - 8 780

14. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 - 437,69 85,00 - 37 204

15. 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu

m3 - 117,49 258,30 - 30 348

16. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný 

zásyp

m3 - 437,69 87,50 - 38 298

17. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 - 147,61 43,26 - 6 386

18. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 - 147,61 270,00 - 39 855

SO-101-ZL: Záhumenice - VODOVOD - zatřídění zeminy 837 314

001: Zemní práce 335 393

6. 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, 

skalní frézou

m3 60,72 1 700,00 103 224

46. 132601201 R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm  v hornině 7 m3 100,84 2 060,00 207 730

66. 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 79,36 175,17 13 901

80. 162706219 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku z 

kamenouhelných hlušin ZKD 1000 m

m3 481,82 21,87 10 537

1: Zemní práce 501 921

1. 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

m3 187,74 230,00 43 180

2. 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 

1000 m3, STROJNĚ

m3 63,45 380,00 24 111

3. 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně

m3 126,9 1 150,00 145 935

4. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 187,74 13,75 2 581

www.euroCALC.cz 4 z 5 ]



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 63,45 19,98 1 268

8. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 132,22 22,00 2 909

9. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 115,384 26,00 3 000

10. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 330,55 84,70 27 998

11. 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 288,46 108,50 31 298

12. 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 240,91 43,26 10 422

13. 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na 

skl.-modelace na výšku přes - 2m, mezideponie

m3 619,01 15,00 9 285

14. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 404,9 85,00 34 417

15. 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu

m3 184,0 258,30 47 527

16. 162501102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný 

zásyp

m3 404,9 87,50 35 429

17. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 404,9 43,26 17 516

18. PC10 Odvoz na skládku do 5 km a uložení, včetně poplatku za uložení m3 240,91 270,00 65 046

ZL_05: Záhumenice - Navýšení počtu kanalizačních přípojek 13 276

SO-202: PŘÍPOJKY KANALIZACE 13 276

8: Trubní vedení 13 276

1. 877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem 

odbočných DN 250 mm

kus 9,0 115,00 1 035

2. 800000025PC0 Zátka DN150 ks 9,0 80,00 720

3. 28654570R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj 

násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 - mm

kus 9,0 1 280,11 11 521

www.euroCALC.cz 5 z 5 ]


		2020-10-28T16:54:01+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




